

18

OFERTA WAŻNA

16–30 września 2025 Supermarkety spożywcze

40¹⁹⁸⁵⁻²⁰²⁵ Lat

CENTRUM HANDLOWE

ASTRA

Szeroki wybór
niskie ceny!

Artykuły z oferty do wyczerpania zapasów!



Świętuj z nami!

Kielbasa Wiejska OLEWNIK 1 kg



38,90 zł

Schab wieprzowy bez kości 1 kg

DOBRA
CENA

Kielbasa Królewska Podsuszana OLEWNIK 1 kg



38,90 zł

Kielbasa Krakowska plastry OLEWNIK 1 opak. (80 g)

- Sucha z szynki, - Pieczona z szynki, - Sucha z pieprzem
(78,13/kg)

6,25 zł

Pierogi ruskie 1 kg



25,90 zł

Pierogi z gęsina 1 kg



34,80 zł

Papryka czerwona polska 1 kg

DOBRA
CENADOŁĄCZ
DO NAS!

21.09 NIECZYNNIE

28.09 NIECZYNNIE

C.H. ASTRA | ul. Horbaczewskiego 4–6, Wrocław SUPERMARKET: Pon.–Sob. 8–21

POZOSTAŁA CZĘŚĆ HANDLOWA: Pon.–Sob. 9–20

ASTRA w C.H. TGG | ul. Słubicka 18, Wrocław SUPERMARKET: Pon.–Sob. 8–20

Kawa INKA Klasyczna 150 g
(32,33/kg)



4,85 zł

Kawa ziarnista WOSEBA 500 g
- Maestro, - Mocca Fix Gold
(70,40/kg)



35,20 zł

Kawa instant MK CAFE Gold 175 g
(128,57/kg)



22,50 zł

Mleko wiejskie 3,2% PIĄTNICA 1 l



4,15 zł

Ser Naturalny Brie TUREK 125 g
(47,12/kg)



5,89 zł

Owsianka LUBELLA 100 g
- z bananami i kakao, - z malinami i daktylami,
- z bananami i truskawkami
(19,50/kg)



1,95 zł

Warzywa na patelnię FROSTA 400 g
różne mieszanki
(13,63/kg)



5,45 zł

Zupy warzywne mrożone FROSTA 400 g
(14,13/kg)



5,65 zł

Lekka kanapka z nadzieniem SONKO 30 g
- czekoladowym, - chałwowym,
- o smaku kokosowym
(156,33/kg)



4,69 zł

Ser żółty plastry HOCHLAND 135 g
różne rodzaje
(41,44/kg)



5,59 zł

Warzywa mrożone FROSTA 400 g

- włoszczyzna, - marchew kostka, - fasolka szparagowa, - marchew z groszkiem, - groszek zielony
(11,63/kg)



4,65 zł

Jogurt owocowy PIATNICA 150 g

różne smaki
(13,27/kg)



1,99 zł

Kisiel Słodka Chwila z kawałkami

owoców DR.OETKER 1 opak. (31,5 g)

różne smaki
(47,30/kg)



1,49 zł

Dania NAMDONG noodles 120 g

(52,92/kg)



6,35 zł

Serek Twój Smak Puszysty PIATNICA 150 g

różne smaki
(25,67/kg)



3,85 zł

Koncentrat pomidorowy PUDLISZKI 190 g

(21,00/kg)



3,99 zł



Ser Camembert TUREK 120 g
różne smaki
(49,08/kg)



5,89 zł

Kubek Happy z porcelany New Bone RAVI 1 szt.
pojemność kubka: 360 ml



8,25 zł

Kubek Napisy z porcelany New Bone RAVI 1 szt.
pojemność kubka: 340 ml



7,55 zł

Pojemniki szklane ze szkła żaroodpornego do żywności
Keep it Fresh RAVI Decor 1 szt.



- pojemność: 370 ml - prostokątny
- pojemność: 650 ml - prostokątny
- pojemność: 1000 ml - prostokątny
- pojemność: 1500 ml - prostokątny
- pojemność: 950 ml - okrągły

8,45 zł
12,50 zł
18,30 zł
23,90 zł
15,20 zł

Kubek termiczny Alice i Fern DAJAR Ambition 1 szt.
pojemność kubka: 350 ml



21,20 zł

Kubek termiczny Glossy i Royal DAJAR**Ambition** 1 szt.
pojemność kubka: 420 ml**25,30 zł****Kubek termiczny Metalic DAJAR Ambition** 1 szt.

pojemność kubka: 450 ml

**25,30 zł****Czajnik nierdzewny Molly GALICJA** 1 szt.

pojemność czajnika: 1,7 l

**32,30 zł****Kubek termiczny Jasper i Diamond DAJAR Ambition** 1 szt.

pojemność kubka: 400 ml

**25,30 zł****Patelnia tradycyjna Dark GALICJA** 1 szt.- średnica: 20 cm
- średnica: 24 cm**20,50 zł**
24,80 zł**Garnek nierdzewny Solid GALICJA** 1 szt.- średnica: 18 cm; pojemność: 2,5 l
- średnica: 20 cm; pojemność: 3,3 l
- średnica: 22 cm; pojemność: 4,5 l**32,80 zł**
37,60 zł
42,30 zł**Szklany dzbanek z zaparaczem****Assam RAVI Decor** 1 komplet
pojemność dzbanka: 550 ml**19,80 zł****Ręcznik papierowy REGINA Power** 1 rolka

2 warstwy, biały, bardzo chłonny

**12,70 zł****Papier toaletowy Rumiankowy REGINA**

1 opak. (8 rolek)

3 warstwy, biały z nadrukiem, bardzo miękki
(1,41/rolka)**11,30 zł**

Zott Primo



1.40

7,78 / kg

Jogurt naturalny ZOTT Primo 180 g

Zott Jogobella



2.35

11,75 / kg

Jogurty owocowe ZOTT Jogobella 200 g
- 8 zbóż, - Musli, ZIARNA i nasiona
różne smaki

Zott Monte



8.35

20,88 / kg

Deser
mleczny
ZOTT Monte
MAX
4 x 100 g

Zott Primo



3.39

10,27 / kg

Śmietana 12% ZOTT Primo 330 g



 Domain Overview

 Keywords by T



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

